静岡県告示第769号

静岡県から西浦漁港内に係る公有水面埋立免許の出願があったので、公有水面埋立法（大正10年法律第57

号）第３条第１項の規定により次のとおり告示する。

なお、出願に係る関係図書を告示の日から起算して３週間、静岡県交通基盤部港湾局港湾企画課、沼津土

木事務所及び沼津市に備え置いて縦覧に供する。

令和４年11月18日

    静 岡 県 知 事 川  勝  平  太

１  出願人

(1) 住  所  静岡県静岡市葵区追手町９番６号

(2) 氏  名  静岡県

(3) 代表者  静岡県静岡市葵区追手町９番６号

静岡県知事 川勝 平太

２  埋立区域

(1) 位置

静岡県沼津市西浦古宇字長津崎３番２及び３番３の地先公有水面

(2) 区域

次の各地点を順次に結んだ線及び⑦の地点から⑧の地点を結ぶ令和３年の秋分の満潮位（D.L+ 2.00

ｍ）における公有水面と陸地との境界線により囲まれた区域

①の地点  西浦木負消波堤灯台（北緯35度01分40秒、東経138度52分40秒）から243度37分44秒3069.58

ｍの地点

①の地点  ⑧の地点から 11度47分46秒    7.43ｍの地点

②の地点  ①の地点から 156度55分12秒   13.28ｍの地点

③の地点  ②の地点から 168度05分01秒   11.66ｍの地点

④の地点  ③の地点から 197度55分18秒   5.13ｍの地点

⑤の地点  ④の地点から 209度34分05秒   11.01ｍの地点

⑥の地点  ⑤の地点から 210度33分24秒   11.10ｍの地点

⑦の地点  ⑥の地点から 4度47分41秒    36.17ｍの地点

⑧の地点  ⑦の地点から 6度37分27秒    4.36ｍの地点

( 3 ) 面積

289.36平方メートル

３ 埋立てに関する工事の施行区域

(1) 位置

静岡県沼津市西浦古宇字長津崎３番２及び３番３の地先公有水面

 ( 2 ) 区域

次の各地点を順次に結んだ線及び㋑の地点とをの地点を結んだ線により囲まれた区域

㋑の地点 西浦木負消波堤灯台（北緯35度01分40秒、東経138度52分40秒）から243度50分52秒3015.43

ｍの地点

㋑の地点  をの地点から 147度12分12秒   10.73ｍの地点

㋺の地点  ㋑の地点から 234度11分50秒   8.94ｍの地点

㋩の地点  ㋺の地点から 233度23分32秒   5.10ｍの地点

㋥の地点  ㋩の地点から 228度06分24秒   5.08ｍの地点

㋭の地点 ㋥の地点から 223度07分05秒   7.52ｍの地点

㋬の地点 ㋭の地点から 215度17分31秒   7.53ｍの地点

   ㋣の地点 ㋬の地点から 210度18分34秒   3.32ｍの地点

   ㋠の地点 ㋣の地点から 204度47分03秒   5.98ｍの地点

   ㋷の地点 ㋠の地点から 198度34分34秒   5.99ｍの地点

   ㋦の地点 ㋷の地点から 191度10分30秒   6.44ｍの地点

㋸の地点  ㋦の地点から 186度39分46秒   3.45ｍの地点

㋾の地点  ㋸の地点から 167度54分35秒   11.69ｍの地点

㋻の地点  ㋾の地点から 190度02分23秒   5.14ｍの地点

㋕の地点  ㋻の地点から 194度37分35秒   10.15ｍの地点

㋵の地点 ㋕の地点から 189度07分46秒   10.01ｍの地点

㋟の地点 ㋵の地点から 187度06分54秒   15.27ｍの地点

   ㋹の地点 ㋟の地点から 187度23分45秒   9.03ｍの地点

   ㋞の地点 ㋹の地点から 191度03分22秒   11.25ｍの地点

   ㋡の地点 ㋞の地点から 194度52分29秒   5.14ｍの地点

   ㋧の地点 ㋡の地点から 191度51分37秒   6.19ｍの地点

㋤の地点  ㋧の地点から 198度27分17秒   10.60ｍの地点

㋶の地点 ㋤の地点から 201度16分41秒   3.81ｍの地点

㋰の地点 ㋶の地点から 204度08分42秒   3.90ｍの地点

   ㋒の地点 ㋰の地点から 207度35分01秒   7.79ｍの地点

   ㋼の地点 ㋒の地点から 211度00分55秒   3.89ｍの地点

   ㋨の地点 ㋼の地点から 297度39分09秒   8.50ｍの地点

   ㋔の地点 ㋨の地点から 26度12分24秒    7.33ｍの地点

㋗の地点  ㋔の地点から 23度18分52秒    7.33ｍの地点

㋳の地点 ㋗の地点から 23度00分49秒    3.58ｍの地点

㋮の地点 ㋳の地点から 18度54分11秒    3.58ｍの地点

   ㋘の地点 ㋮の地点から 14度47分18秒    3.58ｍの地点

   ㋫の地点 ㋘の地点から 10度39分36秒    3.60ｍの地点

   ㋙の地点 ㋫の地点から 4度24分46秒     2.55ｍの地点

   ㋓の地点 ㋙の地点から 4度36分52秒     2.55ｍの地点

㋢の地点  ㋓の地点から 12度19分09秒    9.58ｍの地点

㋐の地点 ㋢の地点から 8度29分58秒     9.58ｍの地点

㋚の地点 ㋐の地点から 5度41分32秒     4.50ｍの地点

   ㋖の地点 ㋚の地点から 4度47分41秒     9.30ｍの地点

   ㋴の地点 ㋖の地点から 85度12分19秒    11.75ｍの地点

   ㋱の地点 ㋴の地点から 4度47分41秒     45.07ｍの地点

   ㋯の地点 ㋱の地点から 9度03分46秒     5.81ｍの地点

㋛の地点  ㋯の地点から 13度19分50秒    5.81ｍの地点

㋽の地点 ㋛の地点から 17度35分54秒    4.99ｍの地点

㋪の地点 ㋽の地点から 20度39分23秒   4.16ｍの地点

   ㋲の地点 ㋪の地点から 23度42分52秒    2.08ｍの地点

   ㋝の地点 ㋲の地点から 112度25分49秒   10.86ｍの地点

㋜の地点 ㋝の地点から 24度34分31秒    2.13ｍの地点

   いの地点 ㋜の地点から 27度53分52秒    4.15ｍの地点

   ろの地点 いの地点から 31度03分03秒    4.31ｍの地点

はの地点  ろの地点から 34度38分02秒    4.59ｍの地点

にの地点 はの地点から 38度13分01秒    4.59ｍの地点

ほの地点 にの地点から 41度48分00秒   4.59ｍの地点

   への地点 ほの地点から 45度22分59秒    4.10ｍの地点

   との地点 への地点から 48度12分38秒    1.81ｍの地点

   ちの地点 との地点から 60度27分18秒    4.00ｍの地点

   りの地点 ちの地点から 143度06分07秒   0.50ｍの地点

ぬの地点  りの地点から 53度06分07秒    2.37ｍの地点

るの地点 ぬの地点から 57度12分12秒    2.37ｍの地点

をの地点 るの地点から 55度43分52秒   8.95ｍの地点

(3) 面積

2741.16平方メートル

４ 埋立地の用途

  道路用地

５ 出願年月日

令和４年11月10日